
Městský úřad Břeclav 
ODBOR SPRÁVNÍCH VĚCÍ A DOPRAVY 
Oddělení dopravy a silničního hospodářství  
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
  
Č.j.: MUBR 85019/2017/Št            Břeclav dne 10. 11.2017 
Sp.zn.: MUBR-S 85019/2017 OSVD  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Darina Štollová 
 519 311 338 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ   

 
 
Obec Moravský Žižkov, Bílovská 145, 691 01 Moravský Žižkov,                                     
kterou zastupuje Modrý Projekt s.r.o., Slovácká 3223/83, 690 02 Břeclav 
  
(dále jen „stavebník“), dne 08.11.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Moravský Žižkov, ul. Břeclavská – chodníky – I. etapa“ 
 
na pozemcích parc.č. 278, 540, 541, 551 v katastrálním území Moravský Žižkov. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Stavební úpravy (rekonstrukce) chodníků a míst pro přecházení z hlediska 
bezbariérovosti o celkové délce 608,50 m. 

Odbor správních věcí a dopravy Městského úřadu Břeclav, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, jako příslušný speciální stavební úřad pro stavbu místních komunikací dle 
ustanovení § 16 odst. 1 a § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s ustanovením 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení. Jelikož jsou mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, 
upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 
popřípadě důkazy do  

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Břeclav, 
odbor správních věcí a dopravy, oddělení dopravy a silničního hospodářství), ve lhůtě shora 
uvedené (úřední dny: pondělí a středa 08:00 hod. – 17:00 hod., úterý a čtvrtek 08:00 hod. – 
14:00 hod.).  
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

 



parc. č. 543, 542, 545, 548, 549, 552, 553, 556, 559, 562, 564, 566, 568, 570/1, 573, 576, 
578, 580, 582, 680, 686, 689, 692, 694, 696, 698, 700, 707, 709, 711, 714, 716, 718, 721, 
724, 726, 728, 730, 732, 734, 736, 738/2, 819, 523, 521, 518, 452, 450 v k. ú. Moravský 
Žižkov.  
 

Poučení 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují uvedený rozsah, se 
nepřihlíží.  

Dnem následujícím po uplynutí stanoveného termínu pro uplatnění námitek začíná běžet 
3 denní lhůta pro seznámení se s podklady rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 
3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. f), bod 2 ve výši 5000 Kč, celkem 5000 Kč, slovy pěttisíc korun českých, je možno 
zaplatit vkladem nebo bezhotovostním převodem na účet č. 526651/0100, variabilní symbol 
13618082, specifický symbol 850192017 nebo v hotovosti do pokladny Městského úřadu 
Břeclav. Při platbě v hotovosti je nutno jako účel platby uvést druh řízení a název stavby. 

Podle § 46 odst. 1 správního řádu Vás správní orgán vyrozumívá o tom, že úředně 
oprávněnou osobou pro přípravu všech úkonů a rozhodnutí je Ing. Darina Štollová, pro 
aprobaci celého správního řízení a pro závěrečné vyhodnocení správního uvážení a podpis 
rozhodnutí Ing. Roman Konečný. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 
plnou moc. 

 
 
 
                                                                                                  Ing. Roman Konečný 
                                                                              vedoucí odboru správních věcí a dopravy 

v zast. Ing. Darina Štollová v.r. 
                                                                                                          otisk razítka 
 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 
uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 
vyvěšení na úřední desce městského úřadu Břeclav. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne:…………………………………….                Sejmuto dne:………………………... 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:………………………………………… 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění………………………. 



 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Moravský Žižkov, Bílovská 145, 691 01 Moravský Žižkov, IDDS:6yhbn6j 
Jihomoravský kraj, právo hospodařit: Správa a údržba silnic JmK, Žerotínovo náměstí 449/3, 
Veveří, 602 00 Brno, IDDS: k3nk8e7 
 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T.G.Masaryka č.p. 42/3, 690 81 Břeclav 
Obecní úřad Moravský Žižkov, Bílovská 145, 691 01 Moravský Žižkov 
 
Vyvěšeno pro: 
Teturová Ludmila, Lůčky 1043, 691 02 Velké Bílovice 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
                sídlo: F.A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 
                zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
                sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
                zastoupení pro: GasNet, s.r.o.,Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 543, 542, 545, 548, 549, 552, 553, 556, 559, 562, 564, 566, 568, 570/1, 573, 576, 
578, 580, 582, 680, 686, 689, 692, 694, 696, 698, 700, 707, 709, 711, 714, 716, 718, 721, 
724, 726, 728, 730, 732, 734, 736, 738/2, 819, 523, 521, 518, 452, 450 v k. ú. Moravský 
Žižkov.  
 
Dotčené orgány  
Policie ČR, Dopravní inspektorát Břeclav, IDDS: jydai6g 
 
 


		2017-11-10T11:41:54+0000
	Not specified




